

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

N.E.M.A. Holding ApS

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 41 02 24

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E.M.A. Holding ApS Industrivej 9 3540 Lyngø CVR-nr.: 29 41 02 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolai Bakkegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kemitura A/S, Lyngø Nema Ejendom ApS, Lyngø Kemiturasil ApS, Lyngø KBT Waterproofing A/S, Lyngø Ejendomsselskabet Industrivej 6-8 ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.046 kr. mod -100.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.445.889 kr. mod 3.655.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-74.046	-100.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.258.642	3.006.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.997	118.793
Andre finansielle indtægter	1.587.584	816.034
Øvrige finansielle omkostninger	-13.522	-2.455
Resultat før skat	3.805.655	3.838.932
Skat af årets resultat	-359.766	-183.364
Årets resultat	3.445.889	3.655.568
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	445.889	1.655.568
Disponeret i alt	3.445.889	3.655.568

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.182.676	2.174.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.182.676	2.174.034
Anlægsaktiver i alt	2.182.676	2.174.034
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.241.173	2.645.068
Tilgodehavende selskabsskat	54.735	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.289.823	3.877.033
Andre tilgodehavender	254.734	247.315
Tilgodehavender i alt	6.840.465	6.769.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.438.836	8.938.921
Værdipapirer i alt	10.438.836	8.938.921
Likvide beholdninger	395.905	1.264.004
Omsætningsaktiver i alt	17.675.206	16.972.341
Aktiver i alt	19.857.882	19.146.375

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	15.944.341	15.498.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	18.070.341	17.624.452
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.317.579	957.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.579	957.186
Selskabsskat	458.000	552.812
Anden gæld	11.962	11.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.962	564.737
Gældsforpligtelser i alt	1.787.541	1.521.923
Passiver i alt	19.857.882	19.146.375

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	21.442.884	1.500.000	23.068.884
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.655.568	2.000.000	3.655.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.600.000	0	-7.600.000
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	15.498.452	2.000.000	17.624.452
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.889	2.000.000	2.445.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	126.000	15.944.341	2.000.000	18.070.341

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	10.438.836
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.558.665</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for mellemværender mellem pengeinstitut og datterselskaber. På statutstidpunktet er der positivt indestående i pengeinstituttet.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende AB 92-garanti for datterselskaberne på nominelt 1.553 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 767abbc6-3ba0-4c7a-9444-03aa75189b4b

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-12-19 07:39:22 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-19 07:41:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**